


APERITIVOS Y CÓCTELES
$   5.500

$   5.000

$   5.000

$   8.500

$ 14.900

$   9.900

$   7.500

$   5.000

$   7.500

$   7.900

$   7.900

$   7.900

$   7.900

$   5.500

$   7.500

$   6.000

$   7.900

$   7.900

$   9.000

$   6.000

$   7.900

$   7.900

$   7.900

$   7.900

$   5.900

$   5.900

1.800

1.800

1.800

2.800

3.700

3.000

2.500

1.800

2.500

2.500

2.500

2.500

2.500

1.800

2.500

2.200

2.500

2.500

3.000

2.200

2.500

2.500

2.500

2.500

1.800

1.800

AMARETTO SOUR
Amaretto, zumo de limón, goma y albúmina. 

CAIPIRINHA 
Cachaca 51, limón, goma y hielo frappé.

CHILCANITO 
Pisco de la casa, goma, limón, amargo de angostura, Ginger ale y hielo.

CLAVO OXIDADO  
Whisky de la casa, Drambuie, marrasquino, clavo de olor y hielo.

CLAVO OXIDADO BLACK LABEL 
Whisky johnnie Walker Black label, Drambuie, marrasquino, clavo de olor y hielo.

CLAVO OXIDADO RED LABEL  
Whisky Johnnie Walker Red label, Drambuie, marrasquino, clavo de olor y hielo.

COSMOPOLITAN 
Vodka de la casa, jugo de arándanos, limón, goma, Triple sec y hielo.

DAIQUIRÍ FRUTAL
Ron blanco de la casa, goma, limón, fruta a elección y hielo.

FRANGELICO CREAM
Frangelico, crema y goma.

FRUTILLA COLADA
Ron blanco de la casa, pulpa de frutilla, goma de coco y crema.

MANGO COLADO
Ron blanco de la casa, pulpa de mango, goma de coco y crema.

PIÑA COLADA
Ron blanco de la casa, pulpa de piña, crema, goma, coco rallado y hielo.

MARACUYÁ COLADA
Ron blanco de la casa, pulpa de maracuyá, goma de coco y crema.

MANHATTAN
Whisky de la casa, vermouth rosso y amargo de angostura.

MARTINI DRY
Gin, vermouth extra dry y aceituna sevillana.

NEGRONI DE LA CASA
Gin de la casa, Campari, Vermouth rosso, zeste de naranja y hielo.

NEGRONI TANQUERAY
Gin Tanqueray, Campari, Vermouth rosso, zeste de naranja y hielo.

NEGRONI BOMBAY
Gin Bombay Sapphire, Campari, Vermouth rosso, zeste de naranja y hielo.

NEGRONI HENDRICK´S
Gin Hendrick´s, Campari, Vermouth rosso, zeste de naranja y hielo.

OLD FASHIONED
whisky de la casa, azúcar rubia, angostura, soda y hielo.

OLD FASHIONED JACK 7
Jack Daniel´s 7 años, azúcar rubia, angostura, soda, y hielo.

RUSO BLANCO
Vodka de la casa, crema, goma, Kahlúa y hielo.

RUSO NEGRO
Vodka de la casa, Kahlúa y hielo.

TOM COLLINS
Gin de la casa, limón, goma, soda y hielo.

TEQUILA SUNRISE
Tequila de la casa, zumo de naranja, granadina y hielo.

TEQUILA MARGARITA
Tequila de la casa, limón y Triple sec.

PRECIOS PUNTOS
LUCKIA



PRECIOS PUNTOS
LUCKIA

$   4.000

$   5.000

$   5.000

$   5.500

$   5.000

$   5.500

$   7.900

$   7.900

1.500

1.800

1.800

1.800

1.800

1.800

2.500

2.500

SOURS

PISCO SOUR SABORES
Pisco, limón, goma, albúmina y angostura.

PISCO SOUR DE LA CASA
Pisco de la casa, limón, goma, albúmina y angostura.

PISCO SOUR TRADICIONAL
Pisco, limón, goma, albúmina y angostura.

PISCO SOUR TRADICIONAL
Pisco, limón, goma, albúmina y angostura.

PISCO SOUR SABORES
Pisco, limón, goma, albúmina y angostura.

PISCO SOUR PERUANO TRADICIONAL
Pisco, limón, goma, albúmina y angostura.

WHISKY SOUR
Whisky de la casa, limón, goma, albúmina y angostura.

PISCO SOUR PERUANO SABORES
Pisco, limón, goma, albúmina y angostura.
MANGO | MARACUYÁ | FRUTILLA

MANGO | MARACUYÁ | FRUTILLA

MANGO | MARACUYÁ | FRUTILLA

ALTO DEL CARMEN 35°

MISTRAL 35°

BARSOL QUEBRANTA 40°

$   7.900

$   8.900

$   7.900
  

$   7.900

$   8.900

$   8.900

$   8.900

2.500

2.800

2.500

2.500

2.800

2.800

2.800

$   8.900

$   6.900

$   7.900

$   8.900

$   8.500

2.800

2.200

2.500

2.800

2.800

MOJITOS
MOJITO BEER IMPORTADA
Cerveza corona, hierba buena, limón, goma y hielo frappé. 

MOJITO BEER NACIONAL
Cerveza corona, hierba buena, limón, goma y hielo frappé. 

MOJITO BUBBLE
Espumante de la casa, hierba buena, limón, goma y hielo frappé. 

MOJITO CUBANO
Ron blanco de la casa, hierba buena, limón, soda, goma y hielo frappé.

MOJITO FRUTAL
FRUTILLA | MANGO | MARACUYÁ.
Ron blanco de la casa, hierba buena, pulpa de frutilla, limón, goma, soda y hielo 
frappé.

MOJITO HONEY
Whisky de miel, hierba buena, limón, goma, soda y hielo frappé.

MOJITO JAGERMEISTER
Jagermeister, hierba buena, limón, goma, soda y hielo frappé.

SPRITZ
RAMAZZOTTI SPRITZ
Ramazzotti, espumante de la casa, soda, naranja y hielo.

RAMAZZOTTI SOUR
Ramazzotti, limón, goma, albúmina y angostura.

APEROL SPRITZ
Aperol, espumante de la casa, soda, naranja y hielo.

RAMAZZOTTI VIOLETTO TONIC
Ramazzotti violetto, agua tónica y hielo.

RAMAZZOTTI VIOLETTO SPRITZ
Ramazzotti violetto, limón, goma, albúmina y angostura.



$   4.900
$   7.900
$   7.700
$   7.500
$   9.900
$   6.900
$   5.700
$   8.000
$ 13.900
$   8.900
$   6.900
$   8.900
$   9.900

$   8.900
$ 15.900
$ 14.900

1.500
2.500
2.500
2.500
3.000
2.200
1.800
2.800
3.700
2.800

2.200
2.800
3.000
2.800
3.800
3.700

$   7.900
$   7.900

$   5.900

2.500
2.500

1.800

$   6.900

$   6.000

$   6.500

$   4.500
$ 13.000
$   4.500
$ 16.000

1.500
3.700
1.500
3.700

2.200

2.200

2.200

LICORES
PISCOS
PISCO ALTO CARMEN 35º
PISCO ALTO CARMEN RESERVADO 40º
PISCO ALTO DEL CARMEN ENVEJECIDO 40º
PISCO ALTO DEL CARMEN TRANSPARENTE 40º
PISCO LAPOSTOLLE
PISCO MAL PASO TRANSPARENTE 40º
PISCO MISTRAL 35º
PISCO MISTRAL 40º
PISCO MISTRAL GRAN NOBEL
PISCO MISTRAL NOBEL
PISCO HORCON QUEMADO 35º
PISCO HORCON QUEMADO 40º
PISCO HORCON QUEMADO 46º
PISCO EL GOBERNADOR 40º
PISCO WAQAR
PISCO KAPPA 40º

VODKA

TEQUILA

VINOS

ABSOLUT ORIGINAL

OLMECA

COPA DE VINO DE LA CASA
BOTELLA ESPUMANTE VIÑAMAR BRUT
COPA ESPUMANTE VIÑAMAR
BOTELLA VINO LAS MULAS

EL MERENDERO
SHOT TEQUILA

ABSOLUT SABORES
PERA | VAINILLA | RASPBERRI | MANGO

STOLICHNAYA

PRECIOS PUNTOS
LUCKIA



$   6.900
$   6.900
$ 12.900
$ 10.900
$ 23.900
$ 24.900
$ 59.900

2.200
2.200
3.400
3.100
5.500
5.000

10.000

$ 11.900
$ 11.900
$ 15.900
$ 24.900

3.400
3.400
3.800
5.000

$   5.900

$   7.900

$   8.900

$ 14.900

1.800

2.500

2.800

3.700

$   7.500
$   8.900
$   8.900
$   9.900
$ 14.900
$ 14.900

$   5.000
$   6.000
$   6.900
$   6.900
$   7.000
$   9.900
$   6.900
$   5.000
$   5.000

1.800
2.200
2.200
2.200
2.500
3.000
2.200
1.800
1.800

2.500
2.800
2.800
3.000
3.700
3.700

PRECIOS PUNTOS
LUCKIA

AMERICAN WHISKY
JACK DANIEL´S N°7
JACK DANIEL´S HONEY
JACK DANIEL´S GENTLEMAN
JACK DANIEL´S SINGLE BARRELS

RON
RON HAVANA CLUB AÑEJO ESPECIAL

RON HAVANA CLUB AÑEJO 7 AÑOS
RON HAVANA CLUB SELECCIÓN DE MAESTROS

RON HAVANA CLUB AÑEJO RESERVA 5 AÑOS

WHISKY

BALLANTINE FINEST 6 AÑOS
JOHNNIE WALKER RED LABEL 6 AÑOS
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 AÑOS
CHIVAS REGAL 12 AÑOS
CHIVAS REGAL 18 AÑOS
JOHNNIE WALKER SWING
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 25 AÑOS

GIN

BAJATIVOS

GIN DE LA CASA

AMARETTO
BAILEY´S
CAMPARI
FERNET BRANCA
FRANGELICO
GRAND MARNIER
JAGERMEISTER
MANZANILLA
MENTA

BEEFEATER

TANQUERAY
BOMBAY SAPPHIRE

HENDRICK´S
BULLDOG



PRECIOS PUNTOS
LUCKIA

$   5.500

$   3.500

$   3.500

$   5.500

$   3.000

$   3.000

$   3.500
$   1.000

$   5.000

$   6.000

$   6.000

1.800

2.200

2.200

1.800

1.200

1.200

1.800

1.000

1.000

1.200
400

CERVEZAS
AUSTRAL 
CALAFATE | LAGER | TORRES DEL PAINE 

CORONA
HEINEKEN
KUNSTMANN
TOROBAYO | MIEL

ROYAL
SOL
STELLA ARTOIS
MICHELADA

KUNSTMANN SIN ALCOHOL
HEINEKEN CERO

SCHOP HEINEKEN 500 CC
SCHOP KUNSTMANN 500 CC
SCHOP AUSTRAL CALAFATE 500 CC

CERVEZA SIN ALCOHOL
$     5.500

$     4.000

1.800

1.500

SCHOP

AGUA MINERAL GAS | SIN GAS

AGUA TÓNICA LATA 350CC

PEPSI LATA 350CC
ORIGINAL | ZERO

BEBIDA LATA 350CC
COCA-COLA | SPRITE | FANTA | GINGER ALE

LIMONADA
TRADICIONAL | JENGIBRE | MENTA

JUGO FRUTAL
MANGO | MARACUYÁ | FRUTILLA

AGUAS, BEBIDAS Y JUGOS

REDBULL ORIGINAL, ZERO Y SABORES
ENERGÉTICAS

$   1.800

$   2.500

$   2.000

$   2.500

$   4.500

$   4.900

600

900

600

900

1.500

1.500

$   4.500 1.500



PRECIOS PUNTOS
LUCKIATABLAS

PLANCHA LUCKIA
Salteado de carne, pollo, chorizo, cebollas caramelizadas, huevo frito y 
salsa de carne sobre base de papas fritas. 
Sautéed beef, chicken, sausage, caramelized onions, fried egg and gravy on top of 
french fries.

MECHADA AL VINO CON CHEDDAR
Carne desmenuzada en salsa demiglace sobre papas fritas y salsa de 
queso cheddar.
Braised and shredded beef on top of french fries, served with cheddar sauce.

PIL PIL MIXTO
Salteado de carne y mariscos al pil pil, sobre papas fritas y aros de 
cebolla.
Sautéed beef and seafood with garlic and merken, on top of french fries and onion 
rings.

CHICKEN & CHEESE
Salteado de pollo, champiñones y salsa cheddar sobre papas fritas.
Sautéed chicken breast and mushrooms with cheddar sauce on top of french fries.

TABLA MEXICANA
Quesadillas de pollo, nachos con salsa cheddar, servido con pico gallo y 
guacamole.
Chicken quesadilla, nachos with cheddar sauce, served with pico gallo and 
guacamole.

CEVICHE MIXTO
Ceviche de salmón, tilapia y camarón, con toques de jengibre, 
mousseline de palta, tostadas caseras.
Salmon, tilapia and shrimp ceviche, with ginger, avocado mouseline and homemade 
toast.

EMPANADITA MECHADA QUESO
Empanadas fritas de carne mechada con queso, servido con pebre.
Deep fried shredded beef and chesse empanadas, served with pico gallo.

EMPANADITA DE QUESO
Empanadas fritas rellena de queso, servido con pebre.
Deep fried cheese empanada, served with pico gallo.

EMPANADAS DE PULPO QUESO
Empanadas fritas de pulpo con queso y orégano, servido con pebre y 
aceitunas de Azapa.
Deep fried osctopus, cheese and local oregano, served with local olives pico de 
gallo.

DUO DE SUSHI
Pollo frito, cebollín, queso crema envuelto en sésamo, camarón con palta 
envuelto en nori, servido con salsa de soya, teriyaki, wasabi y  y jengibre 
encurtido. 
Fried chicken, scallion, cream cheese coated in sesame, shrimps with avocado 
wrapped in nori, served with soy sauce, teriyaki, wasabi and  pickled ginger.

ENSALADA CESAR AVE
Mix de lechugas, servido con pollo a la plancha, queso parmesano, 
crutones y dressing de anchoas.
Mix greens, grilled chicken breast, served with parmesan cheese, croutons and 
anchovy dressing.

ENSALADA

$ 26.900

$ 18.900

$ 22.900

$ 16.900

$ 18.900

$ 16.900

$ 12.900

$   9.900

$ 13.900

$ 21.900

6.000

4.500

5.500

4.200

4.500

4.200

3.500

2.900

3.700

5.000

$   7.900 $ 2.500



CHURRASCO ITALIANO
Churrasco a la plancha, con tomate, palta y lactonesa, en pan ciabatta.
Thin slices of beef, with tomato, avocado and mayonnaise, on ciabatta bread.

CHURRASCO CHACARERO
Churrasco a la plancha, con tomate, poroto verde, y ají verde, en pan 
ciabatta.
Thin slices of beef, with tomato, green beans and green chili, on ciabatta bread.

CHURRASCO LUCO
Churrasco a la plancha con queso fundido, en pan ciabatta.
Thin slices of beef, with melted cheese, on ciabatta bread.

BARROS JARPA
Jamón a la plancha con queso fundido, en pan ciabatta.
Grilled pork ham with melted cheese, on ciabatta bread.

ARROZ PILAF /Rice.
PAPAS FRITAS /French fries.
VEGETALES SALTEADOS /Sautéed vegetables.
A LO POBRE /French fries, rice, caramelized onions and fried egg.
ENSALADA DEL HUERTO /Garden salad.

FETUCCINI 

LOMO LISO /New york steak.

LOMO VETADO /Short Loin Rib eye.

SALMÓN A LA PLANCHA /Salmon.

SUPREMA DE AVE /Chicken breast.

PRINCIPALES

GUARNICIONES

SANDWICHES CLÁSICOS
Classic chilean sandwich served with french fries.

$ 18.900

$ 20.900

$ 19.900

$   9.900

4.500

5.000

4.500

2.900

BOLOGNESA 
ALFREDO
PESTO

$  11.900
$    9.900
$    9.900

3.400
2.900
2.900

$   2.900
$   4.900
$   4.900
$   5.900
$   5.900

900
1.500
1.500
1.800
1.800

$ 11.900

$ 12.900

$ 10.900

$   6.900

3.400

3.500

3.100

2.200

con elección de salsa.
Home made fetuccini with your choice of sauce.

SA
LS

AS

CLUB SÁNDWICH
Clásico sándwich de tres pisos, con pollo, jamón, queso, tocino, lechuga, 
tomate y huevo frito, en pan de molde.
Classic sandwich with chicken, ham, cheese, bacon, lettuce, tomato and fried egg, 
on sliced bread.

SÁNDWICH VEGETARIANO
Fresco sándwich con lechuga, tomate, palta, queso fresco, aceitunas 
negras, palmito y lactonesa de albahaca.
Fresh sandwich with lettuce, tomato, avocado, fresh cheese, black olives, palm heart 
and basil mayonaisse.

MECHADA LUCKIA
Carne mechada con tocino y demiglace, queso cheddar, lechuga, tomate, 
cebolla morada y pepinillo, en pan ciabatta.
Shredded beef with bacon and meat sauce, with cheddar, lettuce, tomato, red onion 
an pickles.

SANDWICHES ESPECIALES
Special sandwich, served with french fries.

$ 11.900

$   8.900

$ 12.900

3.400

2.800

3.500

* To d o s  l o s  s a n d w i c h e s  v i e n e n  c o n  p a p a s  f r i t a s *
* A l l  s a n d w i c h e s  c o m e  w i t h  f r i e s *

PRECIOS PUNTOS
LUCKIA



PIZZA NAPOLITANA
Salsa de tomate, queso, jamón, aceitunas de Azapa y tomate.
Tomato sauce, cheese, ham, Azapa olives and tomato.

PIZZA SALAME Y TOMATITOS ASADOS
Salsa de tomate, queso, salame, tomate y orégano.
Tomato sauce, cheese, salami, tomato and oregano.

PIZZA SUPREMA
Salsa de tomate, queso, pollo, tocino, champiñón, choclo y cebolla 
caramelizada.
Tomato sauce, cheese, chicken, bacon, mushrooms, corn and caramelized onions.

PIZZA VEGGIE
Salsa de tomate, queso, palmito, choclo, champiñón y tomate.
Tomato sauce, cheese, palm heart, corn, mushrooms and tomato.

PIZZA 4 QUESOS
Salsa de tomate, variedad de quesos y pesto.
Tomato sauce, assorted of cheese and pesto.

PIZZAS
$   9.900

$ 10.900

$   9.900

$ 10.900

$ 11.900

2.900

3.100

2.900

3.100

3.400

HAMBURGUESA LUCKIA
Hamburguesa casera, queso cheddar, tocino, lechuga, tomate, cebolla 
morada, pepinillo.
Homemade Burger, cheddar cheese, bacon, lettuce, tomato, red onion and pickle.

TIRAMISÚ /Classic tiramisu.

PORCIÓN TORTA DEL DIA /Cake of the day.

COPA DE HELADO /Assorted of ice cream.

WAFFLES /Waffles

PANNACOTA DE MANGO /Mango pannacotta.

HAMBURGUESA MAR Y TIERRA
Hamburguesa casera, queso mozzarella, camarones apanados y 
coleslaw.
Homemade Burger, mozzarella cheese, Deep fried shrimps and coleslaw.

HAMBURGUESA CON BBQ JACK
Hamburguesa casera, queso cheddar, tocino, aros de cebolla, lechuga, 
tomate, y pepinillo.
Homemade Burger, cheddar cheese, bacon, onion rings, lettuce, tomato and pickle.

HAMBURGUESA VEGANA
Hamburguesa vegana, servido con lactonesa, lechuga, tomate, aros de 
cebolla y pepinillo.
Vegan Burger, lettuce, tomato, onion rings and pickle.

MYSTIC BURGUER
Hamburguesa casera, queso mozzarella, tocino, champiñones salteados, 
servido con pebre.
Homemade Burger, mozzarella cheese, bacon, sauteed mushrooms, served with 
pebre.

HAMBURGUESAS

POSTRES
DESSERTS

$ 13.900

$ 13.900

$ 15.900

$ 14.900

$ 10.900

3.700

3.700

3.700

3.700

3.100

$   8.900
$   4.900
$   4.900
$   3.900
$   6.500

2.800
1.500
1.500
1.200
2.200

PRECIOS PUNTOS
LUCKIA



PRECIOS PUNTOS
LUCKIACAFETERÍA

$ 2.200

$ 2.700

$ 2.000

$ 2.000

$ 2.800

$ 2.000

$ 2.800

$ 2.000

900

900

600

600

900

600

900

600

AMERICANO

CORTADO DOBLE

DESCAFEINADO

ESPRESSO CORTO

CAFÉ ESPRESSO DOBLE

CAFÉ RISTRETTO

CAFÉ CAPPUCCINO ITALIANO

INFUSIONES DE HIERBAS


